[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КАРСОВАЙСКОЕ»
«КАРСОВАЙ»  МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16 августа  2019 г.                                                                   		 № 36

Об утверждении плана мероприятий
По организации ведения государственного
адресного реестра  федеральной информационной
адресной системы на территории
муниципального образования
«Карсовайское» на 2019год.

В соответствии с Федеральным  Законом от 28.12.2013 г № 44-ФЗ «О федеральной адресной информационной системе», Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 г. № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Приказа Министерства финансов Российской Федерации от 05.11.2015г № 171н «Об утверждении перечня элементов планировочной структуры, элементов улично - дорожной сети, элементов объектов адресации, типов зданий (сооружений), помещений, используемых  в качестве реквизитов адреса и правил сокращённого наименования адресообразующих элементов  » ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить план мероприятий по организации ведения государственного адресного реестра  федеральной информационной адресной системы на территории муниципального образования «Карсовайское» на 2019год.
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию на специальных  информационных стендах и размещению на официальном сайте муниципального образования «Балезинский район» в разделе «Муниципальные поселения – муниципальное образование «Карсовайское».
[bookmark: _GoBack]3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Главу муниципального образования «Карсовайское».

 Глава муниципального образования                                    Н.Н. Пономарева

image1.png